
VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA
VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201

Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

09.09.2024.

Valmieras novada notikumu apskats
(09.09.–15.09.2024.)

Diena/laiks Notikums/aktivitāte

Pirmdiena, 9. septembris

No 8. līdz 22. septembrim Valmieras novadu pieredzes apmaiņā apmeklē
jaunieši no Higašikavas Japānā, lai iepazītu Latviju un tās kultūru, gūtu
priekšstatu par latviešu valodu un uzlabotu angļu valodas prasmes, kā arī
prezentētu Japānu un Higašikavu.

Autovadītāju ievērībai: Strenčos būvdarbu laikā slēgts Valkas un Trikātas
ielas krustojuma rotācijas aplis. Apbraucamais ceļš tiek organizēts pa
Slimnīcas un Beverīnas ielu.

Otrdiena, 10. septembris

Autovadītāju ievērībai: no 10. septembra uzsāks Beātes ielas posma no
Raiņa līdz Kārļa Baumaņa ielai asfalta dilumkārtas atjaunošanas darbus.
Seguma atjaunošanas darbi tiks organizēti posmos, lai visu laiku
nodrošinātu piekļuvi stāvlaukumam pie Valmieras 5. vidusskolas. Kā pirmo
uz nedēļu slēgs posmu no Kārļa Baumaņa ielas līdz iebrauktuvei
stāvlaukumā. Pēc tam tiks slēgts posms no Raiņa ielas līdz iebrauktuvei
stāvlaukumā. Gājēju un velosipēdistu kustība netiks ierobežota.

Autovadītāju ievērībai: no 10. septembra uzsāks Cēsu ielas posma no
Rīgas ielas līdz Linarda Laicena, Stacijas, Mazās Stacijas ielas rotācijas
aplim asfalta dilumkārtas atjaunošanas darbus. Gaidāmi satiksmes
ierobežojumi. Plašāk valmierasnovads.lv

Plkst. 10.30–12.30

Akcija “Dzejolis uz trotuāra” – dažādās vietās Valmierā, piemēram, pie
Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcas, pie Valmieras pilsdrupām, Dzirnavu
ezeriņa promenādē, pie CSDD u.c., jaunieši uz trotuāra iemūžinās pašu
izvēlētas dzejas rindas. Tajā pašā laikā dažādās vietās Valmierā būs jauna
akcijas norise – “Satikšanās dzejā” – vidusskolēni lasīs pašu izvēlētas
dzejas rindas. Tādā veidā jaunieši aicina ikvienu apstāties un padomāt,
kādas sajūtas un domas raisa izlasītais vai dzirdētais. Plašāk šeit.

Plkst. 16.30
Ēveles Tautas namā aicina izzināt rokraksta noslēpumus meistarklasē kopā
ar grafoloģi Iritu Rozentāli. Ieeja bez maksas. Pieteikšanās pa tālruni
25749081 vai rakstot e-pastā: eveles.biblioteka@vb.valmierasnovads.lv.

Trešdiena, 11. septembris

Plašāk par Dzejas dienām Valmieras novadā šeit.

https://www.valmierasnovads.lv/akcija-dzejolis-uz-trotuara-jaunas-noskanas/
https://www.valmierasnovads.lv/dzejas-dienas-valmieras-novada/


Plkst. 15.00 Rūjienas pilsētas bibliotēkā pirmsskolas un jaunākā skolas vecuma
bērniem “Dzejas stunda kopā ar ķepaini”.

Plkst. 17.00-19.00

Valmieras novada aktīvā seriāla “Fiz-Kul-Tūre” rudens sezonas pirmais
posms notiks “Pauku Priedēs”, Valmierā. Sacensību formāts ir draudzīgs
ģimenēm ar bērniem un aizraujošs arī pieredzējušiem sportistiem, kuri
vēlas sacensties ar citiem. Visi pieci rudens sezonas posmi norisināsies
trešdienu vakaros, un katrs dalībnieks varēs startēt sev ērtā laikā no plkst.
17.00 līdz 19.00. Pirmajā posmā būs iespēja izmēģināt arī disku golfu,
ievadinstruktāžu novadīs aktīva dzīvesveida kluba “Savējais” sportists
Kārlis Kozulāns.

Plkst. 18.00 Valmieras Jauniešu mājā Mākslinieku ielā 2 iespēju vakars “Ko darīt
Valmieras Jauniešu mājā?”.

Plkst. 18.00

Valmieras Vieglatlētikas kluba skriešanas seriāla 14. kārta - 3000m.
Sacensības šogad notiek jau 23. reizi un kopumā tiek aizvadītas 18 kārtās -
Jāņa Daliņa stadiona un Sajūtu parka teritorijā. Pieteikšanās seriālam
sacensību dienā klātienē, ne vēlāk kā 20 minūtes pirms sacensību sākuma.
Plašāk šeit.

Ceturtdiena, 12. septembris

Plkst. 9.00 Valmieras novada pašvaldības domes pastāvīgo komiteju kopīgā sēde
Raiņa ielā 14 (3. stāvā, 301.telpā), Valmierā.

Plkst. 12.45 Kauguru Kultūras namā skanēs koncertstāsts “Tik uz priekšu!”. Mūzika –
Lūcija Sičevska, dzeja Ivo Martinsons. Koncertā skanēs Lūcijas
pašsacerētas melodijas un dziesmas, savukārt Ivo runās Pētera Jurciņa
dzejoļus. Klausoties Jurciņa dzejoļus, mums tiks uzburta ceļojuma sajūta.
Mūzika ar dzeju savīsies vienā kopīgā stāstā, kura laikā mēs ieraudzīsim
Latvijas dabas un cilvēku skaistumu.

Plkst. 14.00 Valmieras valsts ģimnāzijā Dzejas dienu noskaņās notiks “Radošās spēles
ar vārdu” – plkst. 14.00 jaunieši radīs dzeju, ko no plkst. 15.20 prezentēs
žūrijai un skatītājiem. Plašāk šeit.

Plkst. 16.30-20.00 Aicinām pievienoties aizrautīgiem piedzīvojumiem Valmieras novada
mežos orientēšanās seriālā “Valmieras Magnēts”! Sacensības šogad
norisinās 24 kārtās – ceturtdienās no aprīļa līdz oktobrim. Starta laiks no
plkst. 16.30 līdz 20.00. 21. kārtas norises vieta – Sietiņiezis. Plašāk
zvoc.lv.

Plkst. 17.30-18.30 Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. Pievienojies šeit
un pērc veselīgu pārtiku tieši no ražotāja!

Plkst. 19.00 Ritmblūza karalis Ašers aicina uz koncertfilmu “Usher: Rendezvous in
Paris” kino “Gaisma” Valmierā (maksas norise), plašāk šeit.

Piektdiena, 13. septembris

Plkst. 12.00 Rencēnu pamatskolas pirmsskolas vidējās grupiņas audzēkņiem Radošā
darbnīca ar mākslinieci, bērnu grāmatu ilustratori Agiju Staku.

Plkst. 13.00 Mazsalacas vidusskolā aicinām skatīties Ginta Zilbaloža pilnmetrāžas
animācijas filmu visai ģimenei “Straume”. Ieejas maksa 3 EUR.

Plkst. 17.30 Jāņa Daliņa stadionā Tonybet Virslīgas sezonas 29. kārtas spēle starp
komandām “Valmiera FC” un “RFS”. Biļetes cena ir 1-5 EUR, un tās
iegādājamas šeit.

Plkst. 18.00 Bērzaines Tautas namā Dzejas dienu pasākums “Es tevi mīlu. Tas ir arī
viss… (J. Peters). Jānim Peteram – 85.” Programmā dzeja, dziesmas
aktiera Jāņa Paukštello izpildījumā. Pasākumu organizē Bērzaines pagasta
bibliotēka.

https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-vieglatletikas-kluba-skriesanas-seriala-1-karta-4-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2/
https://www.valmierasnovads.lv/akcija-dzejolis-uz-trotuara-jaunas-noskanas/
https://www.google.com/maps/d/u/0/viewer?mid=1sDoOAf5L8zm-E9LzA5SdE3_mPp8j4W8&femb=1&ll=57.43058280000001%2C25.382822500000003&z=10
http://zvoc.lv
https://www.facebook.com/groups/rekovalmiera
https://www.valmierasnovads.lv/events/ritmbluza-karalis-asers-aicina-uz-koncertfilmu-usher-rendezvous-in-paris/
https://www.valmierasnovads.lv/events/tonybet-virsliga-valmiera-fc-riga-fc-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-3/


Plkst. 18.00 Rūjienā, Rīgas ielā 8 ar rūveniešu viktorīnas “Satiec savu kaimiņu” ceturto
kārtu sezonu noslēgs jaunais erudīcijas norišu cikls Rūjienā, kas visu
vasaru ir aicinājis gan vietējos, gan ikvienu Valmieras novada un kaimiņu
novadu iedzīvotāju piedalīties un uzzināt vairāk par Rūjienu un citam par
citu. Lai saglabātu norises vasarīgo noskaņu, kādu sniedz Rīgas ielas 8
pagalmiņš, šī būs šogad pēdējā viktorīnas kārta. Līdz 11. septembrim
aicinām pieteikties dalībnieku komandas sastāvā līdz pieciem cilvēkiem,
aizpildot pieteikšanās anketu (https://ej.uz/ruveniesuviktorina) vai zvanot
Annai Paulai pa tālruni 26307570. Plašāk šeit.

Plkst. 19.00 Pie laivu piestātnes Strenču Kultūras centra vasaras pasākumu noslēgums
Gaujmalā. Vakara mūzika “Sajūtu gadalaiki” – duets “Sound of Soul” čells
Ieva Buiķe, klavieres Kamēlija Straume. Ieeja bez maksas.

Plkst. 20.00 Dzejas dienu laikā Rūjienas bibliotēka aicina uz vēl nebijušu pasākuma
formātu, kurā apvienosies dzeja, mūzika un improvizācijas teātris.
Pasākums sadarbībā ar Rūjienas improvizācijas teātri “Imprūven” notiks
jaunajā kultūrvietā Rīgas ielā 8, kur uzreiz pēc “Rūveniešu viktorīnas” uz
skatuves satiksies divi šobrīd ļoti aktuāli jaunie latviešu dzejnieki – Ligija
Purinaša un Andris Alps. Dzejas lasījumus papildinās “Imprūven”
priekšnesumi par dzejas tēmu, kā arī Annas Paulas Gruzdiņas muzikālie
iestarpinājumi. Plašāk šeit.

Sestdiena, 14. septembris
Miera skrējiena komanda septembrī skries cauri Baltijas valstīm, un Latvijā
ieskries 14. septembrī caur Unguriņiem no Igaunijas, tālāk plkst. 18.00
piestājot arī Rūjienas vidusskolā, kur norisināsies sporta spēles bērniem un
jauniešiem ar speciālām vajadzībām “Mēs varam”. Valmierā skrējiena
dalībnieki viesosies 15. septembrī ap plkst. 11.30, un tad dosies ceļā uz
Cēsīm. Kopumā Latvijā skrējēju komanda pavadīs 4 dienas un noskries ap
250 kilometru. Komanda savā ceļā satiksies ar dažādu pašvaldību
pārstāvjiem, vietējiem sporta un kultūras entuziastiem, kā arī skolām un
bērnudārziem. Aicinām arī novada iedzīvotājus pievienoties skrējiena
komandai kādā no posmiem! Plašāk šeit.

Plkst. 10.00 14. un 15. septembrī no plkst. 10.00 Valmiermuižā notiks jātnieku sporta
sacensības “Valmiermuižas kauss 2024”. Sacensību laukums atrodas
līdzās Valmiermuižas stallim (Dzirnavu ielā 15). Plašāk: šeit.

Plkst. 8.45 Jaunieši aicināti pievienoties pārgājienam no Brenguļiem līdz Valmierai
kopā ar Kristeru Leitlandu. Starts no Valmieras Jauniešu mājas Mākslinieku
ielā 2. Pieteikšanās šeit.

Plkst. 10.00-12.00 Porcelāna apgleznošanas meistarklases Valmierā Kristīnes
Zemļickas-Brālēnas vadībā. Dalības maksa 30 EUR, ja piedalās abās
meistarklasēs, dalība 25 EUR par vienu nodarbību. Pieteikšanās
kristine.zemlicka@gmail.com vai 26180167.

Plkst. 11.00-15.00 Valmiermuižas parkā Miķeļdienas svinības un tirdziņš GARDU MUTI |
GREENFEST. Miķeļos ar svinībām un gardu mielastu tiek atzīmēta lielo
darbu noslēgšana, galdā tiek celts viss, kas vasarā sarūpēts. Ikvienam būs
iespēja izzināt tradīcijas, piedalīties dažādās darbnīcās, izbaudīt koncertu,
kā arī doties izjādēs kopā ar Valmiermuižas staļļa saimi. Plašāk šeit.

Plkst. 11.00 Strenču pilsētas bibliotēkā galda spēļu pēcpusdiena lieliem un maziem.

Plkst. 12.00 Strenču pilsētas bibliotēkā pirmsskolas un skolas vecuma bērniem
Bibliokino pasākumu cikls. Režisora Ginta Zilbaloža pilnmetrāžas
animācijas filma “Straume”.

Plkst. 13.00 Sēļu muižas klētī norisināsies pašsacerētās mūzikas un dzejas svētki
“Dzejas dienu kārtainā ābolmaize”. Ieejas maksa 3 EUR. Plašāk šeit.

Plkst. 13.00 Bagātinot šī gada Miķeļdienas svinības, aicinām piedzīvot folkloras kopas
„Vilkači” rudens saulgriežu koncertu Valmiermuižas alus dārzā. Plašāk šeit.

https://www.valmierasnovads.lv/piesakies-si-gada-pedejai-ruveniesu-viktorinai-satiec-savu-kaiminu/
https://www.valmierasnovads.lv/dzejas-dienam-veltita-norise-muzika-dzeja-improvizacija/
https://www.valmierasnovads.lv/events/pasaules-miera-skrejiens-latvija/
https://horseworld.lv/sacensibas/valmiermuizas-kauss-2024/
http://ej.uz/jauniesupargajiens2024
https://www.valmierasnovads.lv/events/mikeldienas-svinibas-un-tirdzins-gardu-muti-i-greenfest/
https://www.valmierasnovads.lv/events/passaceretas-muzikas-un-dzejas-svetki-dzejas-dienu-kartaina-abolmaize-selos/
https://www.valmierasnovads.lv/events/rudens-saulgriezu-un-alus-dziesmas-vilkaci/


Plkst. 13.00 Brenguļu sporta centra “Kaimiņi” laukumā regbija klubs “Fēnikss” uzņems
regbija klubu “Lāči”, ar ko mērosies spēkiem par Latvijas čempionāta
bronzas medaļu. Spēle solās būt spraiga, jo Valmieras klubam šī ir iespēja
iegūt Latvijas bronzu jau trešo reizi kluba vēsturē un otro pēc kārtas,
savukārt “Lāčiem” tā ir pirmā reize, kad viņi cīnās par Latvijas medaļām.

Plkst. 16.00 Kocēnu pamatskolas salidojums. Plašāk šeit.

Plkst. 17.00 Ritmblūza karalis Ašers aicina uz koncertfilmu “Usher: Rendezvous in
Paris” kino “Gaisma” Valmierā (maksas norise), plašāk šeit.

Plkst. 22.00 Piksāru baznīcā nakts koncerts ar Kamerkori ,,Vidus’’ un ģitāristu Arvilu
Rihardu Bernātu. Visi laipni lūgti!

Svētdiena, 15. septembris
Valmieras novada autobusu ekskursiju cikla maršruts “Aklais randiņš”.
Maksas norise. Pieteikšanās līdz 10. septembrim. Plašāk šeit.

Plkst. 10.00 Jātnieku sporta sacensības “Valmiermuižas kauss 2024”. Sacensību
laukums atrodas līdzās Valmiermuižas stallim (Dzirnavu ielā 15). Plašāk:
šeit.

Plkst. 14.00 Visi interesenti laipni aicināti uz “Fermentēšanas darbnīcu” Camphill
ciematā “Rožkalni”, Rencēnu pagastā, Borisa un Ināras Teterevu fonda
programmas “Pats savam saimes galdam” dārzkopības projekta ietvaros
kopā ar dabas un ārsniecisko augu pazinēju Zeltīti Kavieri. Plašāk šeit.

Dažādas aktualitātes

Pateicoties par nenovērtējamo devumu un sagaidot Latvijas Republikas proklamēšanas 106.
gadadienu, pateiksimies un godināsim līdzcilvēkus par ieguldījumu sabiedrības labā, nesavtīgu
darbu, Valmieras pilsētas un novada attīstības veicināšanu. Kandidātus Valmieras novada
apbalvojumiem “Valmieras novada Goda pilsonis” un “Valmieras novada Gada cilvēks” aicinām
pieteikt līdz 15. septembrim. Plašāk šeit.

Izsludināts 2024. gada līdzdalības budžets! 5000 – 30000 eiro vienam projektam. Līdzdalības
budžetā projektus iesniedz iedzīvotāji un balsojot lemj par to īstenošanu, savukārt par projekta
ieviešanu atbildīga ir pašvaldība. Projektu iesniegšanas termiņš no 3. septembra līdz 11. oktobrim.
Plašāk šeit.

Jau ierasti septembra otrā puse Latvijā un visā Eiropā paies #BeActive jeb Eiropas Sporta
nedēļas zīmē. Vienotais aicinājums šajā nedēļā ir #piecelies un piecel citus. Arī Valmieras novads
pievienosies iniciatīvai, rīkojot sportiskus un izglītojošos pasākumus – viens no tiem būs 777
minūšu aktīvais izaicinājums platformā DistantRace, kas norisināsies no 7. līdz 27. septembrim.
Plašāk šeit.

No 2. līdz 30. septembrim SIA “ZAAO” (ZAAO) kopā ar sadarbības partneriem SIA “Karcher” un
AS “Sadales tīkls” aicina ikvienu iedzīvotāju piedalīties ikgadējā akcijā “EKO ZVANS”, kuras
ietvaros tiek organizēta bezmaksas neizjaukto elektrisko un elektronisko iekārtu (EEIA)
savākšana. Akcijas mērķis ir veicināt videi draudzīgu, kā arī elektrodrošu rīcību, atbrīvojoties no
vecām un nevajadzīgām, lietošanā potenciāli bīstamām elektroierīcēm, vienlaikus piedaloties
noderīgu balvu izlozē. Plašāk šeit.

Aicinām interesentus pieteikties dalībai biedrības “Latvijas Sarkanais Krusts” mācību “Pirmā
psiholoģiskā palīdzība bērniem” pamatkursam astoņu stundu apjomā, lai atbalstītu izglītības
iestāžu darbiniekus un citus iedzīvotājus, kuru darba specifika saistīta ar stresa situāciju
risināšanu un palīdzības sniegšanu bērniem. Plašāk šeit.

https://www.valmierasnovads.lv/events/kocenu-pamatskolai-285/
https://www.valmierasnovads.lv/events/ritmbluza-karalis-asers-aicina-uz-koncertfilmu-usher-rendezvous-in-paris/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-novada-autobusu-ekskursiju-cikla-marsruts-aklais-randins/
https://horseworld.lv/sacensibas/valmiermuizas-kauss-2024/
https://horseworld.lv/sacensibas/valmiermuizas-kauss-2024/
https://www.valmierasnovads.lv/events/fermentesanas-darbnica/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-pieteikt-goda-un-gada-valmieras-novada-cilvekus-3/
https://www.valmierasnovads.lv/izsludinats-2024-gada-lidzdalibas-budzets/
https://www.valmierasnovads.lv/pievienojies-izaicinajumam-piecelies-un-piecel-citus-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/zaao-aicina-piedalities-akcija-eko-zvans/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-pieteikties-macibam-pirma-psihologiska-palidziba-berniem/


Valmieras novada fonds sadarbībā ar Kultūras ministriju izsludina 2024. gada projektu konkursu
Vidzemes reģiona mazākumtautību organizācijām/kopienām. Tā mērķis ir veicināt pilsoniskās
sabiedrības attīstību, iedzīvotāju līdzdalību, starpkultūru dialogu un mazākumtautību kultūras
mantojuma saglabāšanu Vidzemes reģionā. Pieteikumu iesniegšanas termiņš – 30. novembris.
Plašāk šeit.

Vidzemes slimnīcā aizvadītajā nedēļā, no 2. līdz 8. septembrim, pasaulē nākuši 23 mazuļi – 15
meitenītes un 8 puisīši. No visiem jaundzimušajiem pieci ir valmierieši. Viens bērniņš ir no
Brenguļu pagasta, viens no Ēveles pagasta, viens no Kocēnu pagasta, viens no Ķoņu pagasta un
viens no Plāņu pagasta.

Aicinām izvēlēties un pieteikties Valmieras novada amatiermākslas kolektīvos. Plašāk
valmierasnovads.lv.

Līdz 10. septembrim norisinās lokālplānojuma, kas groza Rūjienas novada teritorijas plānojumu
20212.-2024. gadam, vēja parks "Lode", Lodes pagastā, Valmieras novadā, 1. redakcijas un vides
pārskata projekta publiskā apspriešana. Aicinām iedzīvotājus iesaistīties publiskās apspriešanas
norisē! Plašāk šeit.

21. septembrī norisināsies Naukšēnu brūža svētki. Aicinām amatniekus un mājražotājus
pieteikties Naukšēnu brūža svētku tirdziņam! Pieteikšanās elektroniski:
https://ej.uz/brūzistirgus2024 informācija tālr.26397236.

No š.g. septembra beigām valmierieši Latvijas Pasta pakalpojumus klātienē varēs saņemt
Valmieras centra pasta nodaļā Rīgas ielā 34. 24. septembrī darbību pārtrauks Pārgaujas, bet no
26. septembra – Burkānciema pasta nodaļa. Plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit.

Atbalsts Ukrainai

Valmieras novada pašvaldībā Lāčplēša ielā 2 apskatāma pateicība - lādiņa čaulās iegravēts īpašs
sveiciens - ikvienam, kurš domās un darbos atbalsta Ukrainu.

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit.

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit.

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit.

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit.

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina
pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama
praktiska informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit.

https://www.valmierasnovads.lv/projektu-konkurss-vidzemes-mazakumtautibu-organizacijam/
https://ej.uz/eq3m
https://ej.uz/br%C5%ABzistirgus2024?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR1OHKu_Ro1qBRDp2shrWNWm5Z3w67c_yU1aUI1FwSiKkYcXRIGFGNtUxT4_aem_ofBjg6CMVasCLE4c8fbUQg
https://ej.uz/br%C5%ABzistirgus2024?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR1OHKu_Ro1qBRDp2shrWNWm5Z3w67c_yU1aUI1FwSiKkYcXRIGFGNtUxT4_aem_ofBjg6CMVasCLE4c8fbUQg
https://www.valmierasnovads.lv/sutijumiem-ertakais-risinajums-pakomats/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/


Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit.

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit.

Izstādes

Septembrī Sēļu muižā skatāma Rūjienas mākslas skolas audzēkņu darbu izstāde “Ornamenti”.

Septembrī Sēļu muižas Zaļajā zālē skatāma gleznu izstāde “Sintēze”. Mākslinieki Antra Galzone
un Jānis Galzons.

Septembrī Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā lietišķās mākslas studijas “Vaidava” pirmā
izstāde “Mani skaisti dzīpariņi.”

Septembrī Bērzaines Tautas namā Valmieras fotokluba “Atspulgs” foto izstāde “Sanāk!”. Piedalās
deviņi fotokluba biedri ar jaunākajiem vasaras darbiem.

Līdz 8. septembrim Ramatas kultūrtelpas skatlogos Leldes Ančevskas foto izstāde “Manas
mazās laimītes”.

Līdz 12. septembrim Sēļu muižas Izstāžu zālē un muižas klētī Ingūnas Briedes gleznošanas
studijas dalībnieču gleznu izstāde “Vasaras motīvi”. Pēc izstādes slēgšanas sazinoties ar autoru
gleznas būs iespējams iegādāties.

Līdz 12. septembrim Sēļu muižas Velvju zālē skatāma Ingūnas Briedes keramikas izstāde
“Rasas zīmes”.

Līdz 13. septembrim Naukšēnu pagasta bibliotēkā iespieddarbu izstāde “Sveika, skola!”.

No 13. septembra Mazsalacas muzejā izstāde “Šaursliežu dzelzceļš Ainaži – Valmiera –
Smiltene”.

No 16. līdz 28. septembrim Valmieras Integrētajā bibliotēkā Eiropas Valodu dienai veltīta
grāmatu izstāde.

Līdz 14. septembrim Naukšēnu Cilvēkmuzejā izstāde “Piebalgas “Baltais zelts””. Izstādē
apskatāmi Piebalgas porcelāna fabrikas radošu roku veidoti porcelāna darinājumi.

Līdz 15. septembrim Valmieras muzeja Izstāžu nama foajē ekspresizstāde “Veļas mašīna no
bietēm” sadarbībā ar Dienvidigaunijas muzejiem Tartu 2024 ietvaros.

Līdz 17. septembrim Matīšu Tautas nama 1. stāva zālē apskatāma mākslinieces Lienes Siliņas
gleznu izstāde.

Līdz 21. septembrim Mazsalacas Kultūras centrā metālmākslinieka un dizainera Armanda
Vecvanaga Sr. personālizstāde “EKSPERIMENTS ar SAPLĀKSNI”.

Līdz 25. septembrim Valmieras muzeja Izstāžu namā vācu mākslinieku Rozes Lihtenberģeres
(Rose Lichtenberger) un Franka Šmidta (Frank Schmidts) izstādes. Izstādes atklāšana 21.
augustā plkst. 16.00.

Līdz 28. septembrim Ramatas Kultūrtelpas skatlogos Leldes Ančevskas foto izstāde “Manas
mazās laimītes…”.

Līdz 28. septembrim Strenču pilsētas bibliotēkā Vijas Meisteres radošo darbu izstāde “Atvadas
no vasaras”.

https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.nva.gov.lv/lv/nodarbinatibas-vai-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalsts


Līdz 30. septembrim Vecates pagasta bibliotēkā izstāde “Zudušās un topošās Vecates pagasta
vietas”. Turpinām papildināt izstādes materiālus, lai Vecates pagasta stāsts kļūtu bagātīgāks.

Līdz 30. septembrim Rūjienas pilsētas bibliotēkā rūjienietes Vitas Balodes radošo darbu izstāde.

Līdz 30. septembrim Strenču pilsētas bibliotēkā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde “Ģerboņi
Valmieras novadā”.

Līdz 30. septembrim Valmieras pagasta bibliotēkā Valmieras pagasta 130 gadu jubilejai veltīta
novadpētniecības izstāde “Valmieras pagasts – manas saknes”.

Līdz 30.septembrim Ēveles Tautas namā skatāma Māra Pladara mākslas darbu izstāde.

Līdz 30. septembrim Valmierā, laikmetīgās mākslas telpas “Kurtuve” pagalmā (Rīgas iela 25A)
Valmieras novada iedzīvotājus un viesus priecēs latviešu mākslinieces Lindas Vigdorčikas radītais
unikālais mākslas objekts “Rotaļu skatuve”.

Līdz 5. oktobrim Kocēnu pagasta bibliotēkā interaktīva izstāde “Kartupeļa stāsts”.

Līdz 26. oktobrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā mākslas pedagoga Ata Bambāna gleznu un
grafiku izstāde “Ceļā”.

Ilglaicīgi

No 17. augusta Sedas pilsētas bibliotēkā Sedas pilsētas vēsturei veltīta izstāde - senas
fotogrāfijas un vēsturiski raksti no laikrakstiem par apdzīvotās vietas pirmsākumiem un izaugsmi.
Izstāde projektā “Kaimiņš. Pagalms. Vēsture.”.

No 19. augusta Naukšēnu pagasta bibliotēkā Marikas Grūsles gleznu izstāde.

No 18. jūlija Amatu mājas Roku darbu darbnīcas dalībnieki aicina aplūkot plakātu izstādi
“Humoriņi. Kad pūcei aste ziedēs”.

No 1. jūlija Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā iespēja iepazīties ar novadpētniecības
materiāliem, kuri apkopoti digitālajā izstādē “Brāļu draudzes – aizmirsta vēstures lappuse Plāņu
pagastā”.

No 3. jūnija Naukšēnu pagasta bibliotēkā Naukšēnu vidusskolas skolēnu vizuālās mākslas darbu
izstāde.

No 4. maija Rūjienā, Rīgas ielā 8 izstāde “Stūra stāsts”.

No 4. maija Rencēnu pagasta kultūras namā novadnieka Jāņa Trubača porcelāna kolekcijas
izstāde “Rīgas porcelāns”.

Līdz 31. oktobrim pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja skatāma vides izstāde “Vasaras saulgrieži”.

Līdz 31.oktobrim Sedas Kultūras namā apskatāma foto izstāde "Sedas portreti", foto autors
Vladimirs Brjuņins.

No 1. februāra Dikļu Kultūras centrā skatāma Viļa Kāposta gleznojumu izstāde.

No 1. februāra Sēļu muižas Zaļajā zālē skatāma Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas ainavas”.

No 1. februāra Mazsalacas Kultūras centra kamīnzālē Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas
ainavas”.



Pastāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa
saskaņā ar cenrādi.

Pastāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”.
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi.

Dievkalpojumi

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā.

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (notiks Mācītājmuižā).

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmierā, Veides ielā 2 (Valmieras Baptistu draudze).

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Mazsalacas Baptistu baznīcā.

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu
draudzē.

Plkst. 14.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski
luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz Lieldienām)
dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.


